CÁIvIrxR/x MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS

(i \BHl-Ílli no \'I;I<I1;_.\I›<)I< JI liLl no ÔNIBI s

L v,

REQUERIMENTO N.° #Ú /2017
VERSÃO: Serviço de Retroesçavadeira
AUTORIA: Vereador Jueli do Onibus
REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal a? 3%

vma;
i t! ñ».

' v1

A::

PROCESSO DE VOTAÇÃO

TURNO UNICO' . OÍ) Aprovado
I  o m   _ll/ i  )Reieitado

e   S**

P rfesid e n te

O vereador que este Subscreve, vem respeitosamente perante
Vossa Excelência requerer, na forma regimental e ouvido o Plenário, seja solicitado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Olavo Remígio Conde, os serviços de
retroescavadeira para confecção de bacias de contenção de agua na Regiao do
Tiririca - Zona Rural de Paracatu/MG.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Paracatu-MG, 10 de setembro de 2018.

›,VÍ'.:/ EVEREÂÊ)
IL_

óiiijiiüêiijwõo ÔNIBUS

Praça Juscelino Kubitschek. 449 v Paracatu- Minas Gerais - CEP. 38600-000 - Fone.: (38) 3672.3003
Portal wwwparacatumgieg br - E-mail: camaraptu@veloxmail.com.br